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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
52001-23-33-
000-2018-
00516-00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

LUIS ERNESTO
NARVAEZ LAMPREZ

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto
inadmite
demanda

EMG-AUTO DEL 30 DE MARZO
DE 2022 QUE INADMITE
DEMANDA FIRMADA POR EL
CONJUEZ JULIO CESAR
ARTEAGA JACOME...

2
52001-23-33-
000-2019-
00129-00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

MARIA EUGENIA
BENAVIDES BANDA

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto
Concede
Apelacion
Auto

EMG-AUTO DE NOVIEMBRE DE
2020 QUE CONCEDE
APELACIÓN DE AUTO
PROFERIDO POR EL CONJUEZ
JULIO CESAR ARTEAGA...

3
52001-33-33-
005-2018-
00271-00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

RUBEN OSVALDO
OBANDO LOPEZ

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto
inadmite
demanda

EMG- AUTO DEL 4 DE ABRIL DE
2022 FIRMADO POR EL
CONJUEZ JULIO
CESARARTEAGAJACOME ...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 403 Administrativo
ESTADO DE FECHA: 01/09/2023
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4
76001-33-33-
003-2018-
00087-00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

RAFAEL ANTONIO
MANZANO PAIPA

NACION - RAMA
JUDICIAL - DEAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA INES
NARVAEZ GUERRERO fecha
firma:Aug 31 2023 2:30PM...

5
76001-33-33-
005-2019-
00053-00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

LADY YULIETH
TOBAR GRISALEZ

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA INES
NARVAEZ GUERRERO fecha
firma:Aug 31 2023 2:30PM...

6
76001-33-33-
005-2019-
00087-00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

ADRIANA MIREYA
NIETO RODRIGUEZ

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA INES
NARVAEZ GUERRERO fecha
firma:Aug 31 2023 2:30PM...

7
76001-33-33-
007-2019-
00100-00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

VANESSA
GUERRERO HOYOS

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA INES
NARVAEZ GUERRERO fecha
firma:Aug 31 2023 2:30PM...
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8
76001-33-33-
012-2018-
00307-00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

LUIS FERNANDO
HERNANDEZ
SUAREZ

NACION - RAMA
JUDICIAL - DEAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA INES
NARVAEZ GUERRERO fecha
firma:Aug 31 2023 2:30PM...

9
76001-33-33-
012-2019-
00061-00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

CESAR JULIO PEREZ
LINARES

NACION FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA INES
NARVAEZ GUERRERO fecha
firma:Aug 31 2023 2:30PM...

10
76001-33-33-
013-2019-
00036-00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

OLGA LUCIA GARCIA
BARRETO

NACION - RAMA
JUDICIAL - DEAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA INES
NARVAEZ GUERRERO fecha
firma:Aug 31 2023 2:30PM...

11
76001-33-33-
013-2019-
00098-00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

DIANA MARCELA
RUIZ GARCIA

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto
resuelve
corrección
providencia

EMGAUTO CORRIGE Y
CONCEDE APELACIÓN .
Documento firmado
electrónicamente por:MARIA INES
NARVAEZ GUERRERO fecha
firma:Aug 31 2023 2:30PM...
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12
76001-33-33-
013-2019-
00100-00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

BEATRIZ EUGENIA
QUINTERO TAMAYO

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA INES
NARVAEZ GUERRERO fecha
firma:Aug 31 2023 2:30PM...

13
76001-33-33-
013-2019-
00146-00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

PEDRO IVAN
BONILLA ARCOS

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA INES
NARVAEZ GUERRERO fecha
firma:Aug 31 2023 2:30PM...

14
76001-33-33-
014-2019-
00085-00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

ANTONIO JESUS
JARAMILLO JIMENEZ

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA INES
NARVAEZ GUERRERO fecha
firma:Aug 31 2023 2:30PM...

15
76001-33-33-
014-2019-
00113-00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

MICHEL JOHANA
MORALES RENGIFO

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA INES
NARVAEZ GUERRERO fecha
firma:Aug 31 2023 2:30PM...
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16
76001-33-33-
019-2022-
00014-00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

JAVIER CASTRILLON
CASTRO

NACION-RAMA
JUDICIAL-DEAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto
inadmite
demanda

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA INES
NARVAEZ GUERRERO fecha
firma:Aug 31 2023 2:30PM...

17
76111-33-33-
002-2021-
00204-00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

JULIAN DAVID
GALINDO CASTILLO

LA NACION -
PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/08/2023
Auto que
abre a
pruebas el
proceso

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA INES
NARVAEZ GUERRERO fecha
firma:Aug 31 2023 2:30PM...
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